hager.com/pl	 Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych� 10.06.2026
Karta katalogowa
G45MM3019011
hager.com/pl
G45MM3019011
tehalit.WA Ramka montażowa 1xSub-D 9-pol. Typ 30 45x45mm czarny
Właściwości techniczne
Rodzaj połączenia
Liczba połączeń 0
Wymiary
Głębokość 24 mm
Wysokość 45 mm
Szerokość 22,5 mm
Wymiary otworu (szer. x wys.) 20,5 x 11,4 mm
Sprzęt
Z ochroną przeciwpyłową Nie
Z pokrywą uchylną Nie
Bezpieczeństwo
Odporność na uderzenie IK IK07
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP) IP20
Wymiary
Zakres głębokości wbudowania 24 mm
Warunki użytkowania
Zakres temperatur pracy -5 - +35 °C
Kompatybilność
Typ modułu gniazd datat Typ 30
Nazwa modułu gniazd data Sub-D 9 Pol
Instalacja, montaż
Kąt montażu 90 °
Zrównoważony rozwój
Bezhalogenowe Tak
Zgodny z REACh – bez SVHC Tak
Zgodność z RoHS Tak